Liceo Scientifico "G.B. Grassi" - Lecco

PENTATHLON DI ISTITUTO - FEMMINILE

graduatoria dei migliori 100 punteggi a partire dall'anno scolastico 1998-1999
CLASSIFICA AGGIORNATA AL 10.06.2019

class. nome
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Mazzini Eva
Barone Sheila
Spreafico Laura
Spreafico llaria
Borghetti Eleonora
Fasoli Veronica
Curti Greta

Sala Alessia
Frigerio Francesca
Airoldi Astrid
Bindiku Sophie
Borsani Camilla
Sandionigi Francesca
Bonfanti Elena

Perlini Nicole

punteggio

1478
1368
1303
1279
1269
1246
1241
1205
1200
1199
1181
1146
1138
1126

classe

5C
4G
3H
4ESA
4A
5CLS
2B
2BLS
2CLS
3C
2 ASA
3ALS
3A
4A

anno nascita anno record

1993
1990
1989
1999
1990
1996
1995
2000
1998
1985
1996
1997
1982
1988

2013
2008
2006
2017
2008
2015
2011
2016
2014
2002
2014
2014
1999
2006

alto

1.60
1.38
1.40
1.50
1.53
1.45
1.45
1.40
1.43
1.45
1.40
1.35
1.66
1.35

peso

10.72
9.55
6.91

10.08
6.85
7.42
7.02
7.32
8.13
7.55
10.09
8.65
8.89
6.67

lungo

5.20
5.08
4.70
4.74
5.01
4.72
4.89
5.30
4.77
5.14
4.87
4.80
3.34
4.50

Marconi Carlotta
Loregian Angela
Pedrazzini Sara
Artusi Giulia
Gilardoni Marta
Testori Sara
Castelnuovo Chiara
Scola Alessandra
Canali Chiara
Mussi Costanza
Renna Laura
Bianchi Deborah
Berva Maria Chiara
Busi Elisa
Ortolani Ginevra
Rigamonti Daria
Mazzini Greta
Mottadelli Anna
Milani Giulia
Brusa Francesca
Valsecchi Fanny
Andreotti Chiara
Farina Silvia
Pigazzi Chiara
Pezzati Alexandra

1116
1111
1085
1083
1083
1081
1077
1073
1070
1070
1064
1064
1044
1039
1033
1033
1024
1012
1006
1004
999
998
997
997
992

2D
3E
3BLS
4H
4H
2M
3C
3F
2C
2C
2C
51
1G
4A
5C
2B
2G
3B
3E
21
5G
5ALS
2C
2B
3F

1986
1986
1998
1993
1983
1998
1987
1995
1994
2001
2003
1988
1991
1984
1992
1992
1995
1985
1990
1989
1994
1998
1989
1995
1987

2002
2003
2015
2011
2001
2014
2004
2012
2010
2017
2019
2007
2007
2002
2011
2008
2011
2002
2007
2005
2013
2017
2005
2011
2004

1.49
1.45
1.40
1.30
1.40
1.40
1.25
1.50
1.40
1.40
1.35
1.48
1.51
1.30
1.40
1.20
1.48
1.30
1.50
1.40
1.40
1.25
1.40
1.25
1.55

9.42
8.25
7.32
7.70
7.11
7.20
7.68
7.32
7.08
6.84
8.44
8.00
8.25
10.82
7.89
7.33
6.00
9.42
8.21
7.23
7.52
7.78
7.69
6.99
7.02

4.12
4.72
4.80
4.41
4.46
4.50
3.75
4.22
4.96
4.42
4.53
4.15
3.95
3.94
4.37
3.80
4.01
4.20
3.94
4.58
4.62
4.16
3.65
4.38
4.20

50m  50hs
710 7.98
6.99 7.66
6.79
712 832
7.03  8.40
7.02 7.84
693 8.8
7.38 811
732 7.79
7.38 8.8
712 870
7.69  7.65
7.23 846
6.68 KXY
7.33 855
7.40 845
7.19 854
7.04 822
7.27 806
7.46  7.89
7.00  7.83
7.54 827
7.38 857
731 802
7.02  8.86
711 8.94
7.25 9.03
7.60  8.20
7.46  8.29
7.00  8.00
7.54  8.09
7.41 843
771 867
7.25 8.84
7.61 851
7.10 850
7.26 831
7.08 8.52
791 876




class. nome

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85

Riva Alessia

Secchi Celeste
Maroni Beatrice
Bassani Silvia
Mauri Serena
Anghileri Benedetta
Brambilla Silvia
Milani Fabrizia
Vitali Chiara
Corbetta Laura
Frisco Francesca
Barranco Claudia
Maglia Ghaia
Panunzio Giulia
Bazzi Stefania
Molteni Elisabetta
Passoni Valeria
Passador Anna
Pellegrino Maria
Stropeni Giulia
Ponzini Chiara
Invernizzi Stefania
Spiga Erica
Camuncoli Federica
Lanfranchi Alessandra
Pelizzoni Elisa
Tancredi Giulia
Marchesi Martina
Venuta Silvia
Nogara Marta
Zamburlini Beatrice
Magni Chiara
Moja Cristina
Dimani Giorgia
Frigerio Valentina
Sangalli Sara
Brusa Alice
Bonfanti Ginevra
Morganti Giulia
Chissotti Chiara
Redaelli Cecilia
Tuissi Sara

Bonaiti Dalma
Gilardi Lisa

Di Nardo Anna

punteggio

992
991
987
984
982
978
974
972
971
970
965
963
960
960
957
956
951
947
936
936
936
931
929
926
923
922
920
919
917
916
915
908
906
901
901
897
896
893
890
889
888
887
886
886
884

classe

3A
3F
2E
2D
4E
2L
5F
51
4M
2B
3H
1B
4D
4ASA
3l
4BSA
4H
2A
3B
3B
1C
2D
5C
3A
3H
3A
4ALS
2B
2M
2B
2B
3DLS
1F
4E
4A
2C
3G
3CLS
5F
2A
4G
4G
5A
2D
3E

anno nascita  anno record

1991
1994
1984
1994
1992
1990
1994
1990
1999
1992
1993
1986
1988
1996
1989
1996
1991
1995
1983
1992
2003
1994
1994
1995
1995
1991
1997
1994
2001
1993
1994
1997
1993
1991
1991
2003
1991
1997
1994
1994
1984
2001
1989
1994
1987

2008
2011
2000
2010
2009
2006
2013
2009
2017
2008
2010
2001
2006
2014
2006
2014
2009
2011
2000
2009
2018
2010
2013
2012
2012
2008
2015
2010
2017
2009
2010
2014
2008
2009
2009
2019
2008
2014
2013
2010
2002
2018
2008
2010
2004

alto

1.35
1.25
1.44
1.40
1.40
1.38
1.25
1.35
1.40
1.30
1.40
1.40
1.53
1.35
1.45
1.35
1.38
1.25
1.35
1.49
1.30
1.35
1.15
1.20
1.35
1.25
1.20
1.30
1.30
1.30
1.30
1.20
1.35
1.30
1.30
1.25
1.15
1.26
1.20
1.51
1.30
1.40
1.40
1.20
1.30

peso  lungo
6.90 4.45
8.12 4.28
8.12 3.99
9.08 4.09
7.18 4.00
10.44 3.73
8.10 4.30
8.27 3.69
6.90 4.60
7.60 3.86
6.11 4.65
6.68 4.20
7.60 3.80
6.88 4.15
6.04 4.30
7.04 4.14
9.89 3.80
9.26 4.28
8.65 4.01
8.25 3.97
6.70 4.24
6.79 4.53
7.40 3.28
7.05 451
7.45 3.83
8.00 3.70
731 4.23
6.92 3.97
7.75 4.39
7.40 4.10
7.34 3.49
8.33 4.30
6.80 4.00
8.66 4.05
8.20 4.10
7.60 4.25
859 4.21
6.23 3.77
7.29 4.22
6.84 3.67
7.10 4.08
6.54 4.50
7.96 3.99
6.52 3.88
10.29 4.00

50m

7.13
7.14
7.42
7.42
7.36
7.49
7.26
7.22
7.29
7.05
7.63
7.34
7.63
7.68
7.90
7.41
7.42
7.53
7.59
8.12
7.47
7.51
6.89
7.55
7.07
7.41
7.24
7.41
7.50
7.54
7.27
7.45
7.94
7.33
7.59
7.76
7.38
7.36
7.26
7.88
7.68
7.72
7.80
7.59
7.68

50hs

8.79
8.65
8.78
8.85
8.42
8.85
8.60
8.60
8.99
8.74
8.38
8.60
9.12
8.10
8.30
8.46
9.07
8.72
8.73
8.90
8.34
8.76
8.45
8.40
9.20
8.38
8.70
8.45
8.85
8.53
8.41
8.81
8.20
9.18
8.79
8.46
8.83
8.34
8.90
9.04
8.52
8.97
8.90
8.14
9.31



class. nome punteggio classe anno nascita anno record  alto peso lungo  50m 50hs

86 Gallo Stefania 881 1F 1988 2003 125 766 3.76 7.56 8.50
87 Torri Arianna 879 3G 1990 2007 125 731 375 745 8.56
88 Crippa Noemi 878 3BLS 1997 2014 135 847 4.15 8.01 8.86
89 Costa Giulia 876 4H 1993 2011 125 8.11 4.00 7.25 9.25
90 Panzeri Denise 876 4ASA 1996 2014 135 860 386 810 8.68
91 Cogliati Silvia 875 3l 1993 2010 135 762 3.83 7.75 8.68
92 Cornacchia Victoria 874 1L 1991 2006 145 766 3.41 821 8.3
93 Saetti Rachele 874 4F 1992 2011 1.20 6.80 3.72 7.39 8.40
94 Invernizzi Arianna 873 2C 2002 2018 135 857 429 7.75 09:24
95 Castelnuovo Elisa 871 3ASA 1995 2013 135 7.00 394 7.84 856
96 Corti Laura 869 4E 1985 2001 130 872 382 7.63 8.96
97 Ceruti Silvia 868 4GSA 1999 2017 1.30 7.18 4.06 7.14 9.53
98 Magni Elisabetta 866 1F 1993 2008 125 795 340 7.48 8.49
99 RupaniSilvia 864 4E 1985 2003 1.20 828 3.82 7.83 8.45
100 Martini Gloria 863 2E 1989 2005 138 8.06 397 7.73 9.10

Milani Anna 862 3G 1990 2007 125 733 410 7.39 9.02

punteggio ottenuto nel 2018-19
record di Istituto

Alunne 2018-19 con punteggio ottenuto in anni precedenti



